
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(23. neděle v mezidobí – 8. 9. 2024) 

➢ Tuto neděli 8. září bude ve 14h mše na Kopretině a v 15 hod. východní liturgie. 

➢ V pondělí 9. září od 18.30 hod. bude v bazilice Modlitba chval. Všichni jste srdečně zváni. 

➢ Příští neděli 15. září jste zváni v 16.30 hod. na varhanní koncert k 210. výročí narození sv. Jana 

Vianneye, a to v rámci XI. ročníku Cyklu varhanních koncertů. Na varhany zahraje MgA. Petr 

Kolař, který si pozval jako hosta operního zpěváka pana Richarda Kolaře.  

➢ Výuka náboženství začne 16. září. Přihlášky jsou v zákristii, nebo u třídních učitelů ve škole. 

➢ Zveme všechny děti od 1. třídy na setkání Cvrčků každý pátek od 16 hod., sraz před farou. Po 

setkání se přechází na společnou dětskou mši svatou, po které rodiče s dětmi odcházejí domů. 

➢ Cvrčci mají též pravidelná setkání scholy v pátek od 15.15 hod. a v neděli v 9.15 hod. 

v učebně na faře. Zveme všechny děti, které chtějí zpívat a hrát. 

➢ Milí mladí, srdečně vás zveme na zahajovací STUDNU tohoto školního roku. Studna začne mší 

svatou ve františkánském kostele. Poté se přesuneme na hradišťskou Orlovnu, kde nás bude 

čekat pokec s přáteli, seznámení s novým děkanem nebo třeba společný tanec. 

Neváhejte a přijďte v pátek 13. 9. na zahajovací studnu v 18.00 hodin do Uherského Hradiště! 

Těší se na vás animátoři UH a otec Radim. 

➢ 26.-28. září je každý zván na Svatováclavskou pěší pouť Velehrad - Svatý Hostýn. Bude 

zahájena 26.9. mší v kapli P. Marie v bazilice a v 11hod odchod od papežského kříže na 

nádvoří. 

 


